MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 11/2006

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições  e considerando  a proposta
apresentada pelo Conselheiro MAXIMUS TAVEIRA SANTIAGO.

 INDICA

 Ao Presidente do Conselho Universitário que sejam tomados os
devidos procedimentos legais para que se apure o que consta do Processo
nº 23069.009074/05-35, relativo ao Pólo Universitário de Rio das Ostras-
PURO, garantidos o amplo direito de defesa e do contraditório.

* * * * *

Sala das Sessões, 13 de dezembro  de 2006.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente